
Republika e Kosov€s
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Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria per Arsim

05.Nr. 347 /19
Dt.24.05.2019

NJOFTIM
PER ANULIMIN E KONKURSIT

Drejtoria p€r Arsim duke ubazuar n€ vendimin Nr.119/2019 rc dat€s 17.05.2019 te

Inspektoriatit t€ Puries bene anulimin e konkursit 05.Nr.29/19 ft dates 29.01'.2019 per
pozit€n Mesimdhen€s/e e Gjuhds dhe Letersis Shqipe n€ Shfmu "Trepga" Banj€'

P€r qdo informacion shtes€ mund ti drejtoheni drejtoratit per Arsim ne Istog.
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